様式第９号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   令和　　　年　　　月　　　日

　　柳川市長　金子　健次　宛

所在地

事業者名

代表者     　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　代理人     　　　　　　　　　　　　印

見　　積　　書

　柳川市契約事務規則、仕様書及びその他関係書類を承諾のうえ、下記のとおり見積りします。

	見積金額
	億
	千万
	百万
	十万
	　万
	　千
	　百
	　十
	　円

（税抜き価格を記載すること）

[bookmark: _GoBack]　　件　名　　第３次柳川市総合計画策定支援業務委託費用として

〈注意〉
①金額の記載は、アラビア数字を用い、金額の頭部に「￥」を記入すること。
②代理人のときは、住所又は所在地、個人又は法人名及び代表者氏名を記入　　　し、その下段に代理人氏名を記入し、押印すること。
　③金額の訂正は認めない。
　④年度別の見積価格（税抜価格、税額、税込価格が分かるもの）及び業務の　　　積算内訳を明示した明細を添付すること。

1